
Wijziging van nadere regels sociaal domein ter verhoging richtvergoeding 

  

Het college van burgmeester en wethouders van de gemeente Kaag en Braassem; 

gelet op artikel 4:25 Algemene wet bestuursrecht; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het wijzigingsbesluit nadere regels sociaal domein 

  

Artikel I 
In artikel 19 lid 3 van de Nadere regels Sociaal Domein wordt ‘€ 1.848,50’ vervangen door 

‘€ 2.424 voor 65- en € 2.550 voor 65+ op jaarbasis’. 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van de bekendmaking. 

  

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 

burgemeester en wethouders van de gemeente Kaag en Braassem 

op 1 maart 2022, 

  

de gemeentesecretaris 

R. van Zijl 

  

de burgemeester 

A. Heijstee-Bolt 

Nr. 96834 

GEMEENTEBLAD 4 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem 

Gemeenteblad 2022 nr. 96834 4 maart 2022 1 


